

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

R. Bie Holding ApS

Østerhåbsvej 80

8700 Horsens

CVR-nr. 43 31 81 95

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/05 2024

Rasmus Storgaard Bie
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

R. Bie Holding ApS
Østerhåbsvej 80
8700 Horsens

CVR-nr.: 43 31 81 95
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 28. maj 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Rasmus Storgaard Bie

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 2.417.248, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.039.511.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(9.790)	(6.518)
Bruttoresultat		(9.790)	(6.518)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.413.035)	527.917
Finansielle indtægter	1	6.600	7.731
Finansielle omkostninger		(1.023)	(300)
Resultat før skat		(2.417.248)	528.830
Skat af årets resultat	2	0	(198)
Årets resultat		(2.417.248)	528.632
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(527.917)	527.917
Overført resultat		(1.889.331)	715
		(2.417.248)	528.632

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.808.127	4.221.162
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>218.320</u>	<u>218.320</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.026.447</u>	<u>4.439.482</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.026.447</u>	<u>4.439.482</u>
Andre tilgodehavender		0	2.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>112.486</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>114.486</u>
Likvide beholdninger		<u>19.314</u>	<u>21.725</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>19.314</u>	<u>136.211</u>
Aktiver i alt		<u>2.045.761</u>	<u>4.575.693</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	527.917
Overført resultat		<u>1.999.511</u>	<u>3.888.842</u>
Egenkapital	4	<u>2.039.511</u>	<u>4.456.759</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>112.684</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>118.934</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.250</u>	<u>118.934</u>
Passiver i alt		<u>2.045.761</u>	<u>4.575.693</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	527.917	3.888.842	4.456.759
Årets resultat	0	(527.917)	(1.889.331)	(2.417.248)
Egenkapital 31. december 2023	40.000	0	1.999.511	2.039.511

Noter til årsrapporten

	2023	2021/22
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.548	7.731
Andre finansielle indtægter	52	0
	6.600	7.731
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	112.684
Sambeskatningsbidrag	0	(112.486)
	0	198
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	3.693.245	0
Tilgang i årets løb	0	3.693.245
Kostpris 31. december 2023	3.693.245	3.693.245
Værdireguleringer 1. januar 2023	527.917	0
Årets resultat	(2.413.035)	527.917
Værdireguleringer 31. december 2023	(1.885.118)	527.917
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.808.127	4.221.162

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Niels Bie's Maskinstation ApS	Horsens	100 %

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelse.